
Setra investerar i Nyby sågverk

Setra har beslutat att uppgradera befintligt justerverk på Nyby sågverk. Investeringen inbegriper helt ny maskinutrustning, nytt kapsystem samt att automatsortering installeras. Investeringen är en del i det effektiviseringsprogram som drivs inom Setra med syfte att ytterligare stärka träindustriföretagets konkurrenskraft.

– Med den här investeringen kommer vi att kunna höja vår produktivitet samtidigt som vi anpassar oss mot framtidens krav på den produkt vi arbetar med, säger Karl Pontus Larsson, platschef Nyby sågverk.

– Vi kommer att bygga om stora delar av justerverket med nya maskiner och ny styrning samtidigt som vi konverterar till automatsortering. Utrustningen som finns idag är från mitten av 80-talet och har fungerat väl, men med denna investering kommer vi att förbättra oss väsentligt, säger Karl Pontus Larsson.

Arbetet sker i samarbete med ScanWare som ska leverera BoardMaster NOVA och CGV (C. Gunnarssons Verkstads AB) som ska leverera maskinutrustning och styrsystem. Investeringen är planerad att drifställas under fjärde kvartalet 2014.

– På Nyby sågverk är vi mycket glada för att vi får denna möjlighet. När vi har genomfört investeringen kommer vi att kunna leverera en ännu bättre produkt under många år framöver, säger Karl Pontus Larsson.

De största vinsterna med automatsortering av virke är att det ger en jämnare kvalitetssortering, en ökad flexibilitet att möta kundkrav samt sänkta produktionskostnader.

Setra Nyby, som ligger i Björklinge strax norr om Uppsala, är ett specialiserat furusågverk och har cirka 70 medarbetare. I Setrakoncernen ingår totalt nio sågverk, tre förädlingsenheter och två husfabriker.

För ytterligare information kontakta gärna:

Karl Pontus Larsson, platschef Setra Nyby
Telefon: 018-56 08 05

Setra är ett av Sveriges största träindustriföretag och en ledande aktör i Europa. Vi erbjuder miljöcertifierade träprodukter för inredning och byggnation till kunder inom bygghandel och industri. Koncernen har ca 900 anställda och omsätter 4 miljarder kronor. Närmare 60 procent av omsättningen utgörs av export till Europa, Nordafrika, Mellanöstern och Asien. Läs gärna mer på www.setragroup.com.

Presskontakt: Lotta Löwhagen Lundberg, lotta.lowhagen.lundberg@setragroup.com, 070-654 13 44